PROCESSO LICITATORIO N2 017/2025/SEPLAG
CONCORRENCIA PUBLICA N2 01/2025/SEPLAG

CONCESSAO PARA A PRESTACAO DOS SERVICOS PUBLICOS DE FORNECIMENTO, IMPLANTACAO, GESTAO,
OPERACAO E MANUTENCAO DO SISTEMA DE BICICLETAS COMPARTILHADAS DO MUNICIPIO DO RECIFE

APENDICE DO CEC | - LOCALIZAGAO DAS ESTACOES

Secretarla Executiva de Parcerlas Estratégleas — Secretarla de Planejamento, Gestdo e Transformacdo Digltal
Avenida Cais do Apolo, 925 - Bairro Recife | CEP 50030-903 - Recife/PE
www.recife pe gov. br



SUMARIO

LOCALIZAGCAO DAS ESTAGOES .......ueeiieriiiiereiiinreiiisreiessneessssesssssesssssesssssesssssesssssessssssssssessssnes 4 *
1. DAS DISPOSICOES GERAIS.........vvveeeeeeeeeeeeee ettt ettt ese sttt ese s s senn s s e 4
2. DAS LOCALIZACOES ...ttt s ettt et ee s ennenans 5

Secretarla Executiva de Parcerlas Estratégleas — Secretarla de Planejamento, Gestdo e Transformacdo Digltal
Avenida Cais do Apolo, 925 - Bairro Recife | CEP 50030-903 - Recife/PE
www.recife pe gov. br



LISTA DE TABELAS

Tabela 1: Relagdo da Localizacdo das EstacOes de Bicicletas Compartilhadas .........ccccceeeerennnies 5

Secretarla Executiva de Parcerlas Estratégleas — Secretarla de Planejamento, Gestdo e Transformacdo Digltal
Avenida Cais do Apolo, 925 - Bairro Recife | CEP 50030-903 - Recife/PE
www.recife pe gov. br



LOCALIZACAO DAS ESTAGOES
1. DAS DISPOSICOES GERAIS

1.1. O presente ANEXO integra o CONTRATO, cujo objeto é a CONCESSAO para a prestacdo dos
servicos publicos de fornecimento, implantacdo, gestdo, operacdo e manutencdo do SISTEMA

DE BICICLETAS COMPARTILHADAS do Municipio do Recife.

1.2. Este documento apresenta a localizacio das ESTACOES do SISTEMA DE BICICLETAS
COMPARTILHADAS no Municipio.

1.3. Os pontos estabelecidos no presente ANEXO possuem carater vinculativo, sendo que,
havendo interesse em mudanca de qualquer delas, deve ser observado o disposto no item 2.3

do CADERNO DE ENCARGOS e respectivos subitens.

Avenida Cais do Apolo, 925 — Bairro Recife | CEP 50030-903 | Recife (PE)

Secretaria Executiva de Parcerias Estratégicas — Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Licenciamento
Pégina 4de?7 parcerias.recife.pe.gov.br



2. DAS LOCALIZAGOES

Tabela 1: Relagdo da localizagdo das ESTACOES

1 Prefeitura 8°3'18.65"S 34°52'19.88"0
2 Praga Tiradentes 8°3'31.55"S 34°52'20.70"0
3 Praga do Arsenal 8° 3'40.87"S 34°52'15.76"0
4 Marco Zero 8°3'47.51"S 34°52'19.72"0
5 Paco Alfandega 8°3'51.62"S 34°52'27.39"0
6 Teatro Santa Isabel 8°3'40.17"S 34°52'42.07"0
7 Praga Joaquim Nabuco 8°3'52.05"S 34°52'52.75"0
8 Estacdo Central do Recife 8°4'0.47"S 34°52'58.76"0
9 Cais de Santa Rita 8°4'1.25"S 34°52'32.64"0
10 Praga Sérgio Loreto 8°4'20.17"S 34°53'6.16"0’
11 Praga Miguel Cervantes 8°3'55.27"S 34°53'37.12"0
12 Praga Chora Menino 8°3'39.67"S 34°53'42.67"0
13 Salesiano 8°3'40.75"S 34°53'31.65"0
14 Igreja de Santa Cruz 8°3'44.45"S 34°53'17.14"0
15 Cine S3o Luiz 8°3'43.70"S 34°52'56.26"0
16 Soledade 8°3'28.91"S 34°53'23.58"0
17 Dom Bosco 8°3'26.68"S 34°53'42.69"0
18 Samuel Pinto 8°3'7.83"S 34°53'33.14"0
19 Praga Oswaldo Cruz 8°3'17.46"S 34°53'28.56"0
20 Rua do Riachuelo 8°3'30.47"S 34°53'7.03"0
21 Rua do Lazer 8°3'15.27"S 34°53'16.80"0
22 Rua do Sossego 8°3'15.53"S 34°53'2.56"0
23 Parque Treze de Maio 8°3'29.65"S 34°52'54.66"0
24 Tortura Nunca Mais 8°3'22.45"S 34°52'41.77"0
25 Expresso Recife 8°3'4.41"S 34°52'45.32"0
26 Capitdo Lima 8°3'13.00"S 34°52'43.57"0
27 Frei Cassimiro 8°2'53.53"S 34°52'40.78"0
28 SESC Santo Amaro 8°2'59.24"S 34°52'57.93"0
29 Rua dos Palmares 8°3'4.23"S 34°53'10.28"0
30 Hospital Oswaldo Cruz 8°2'52.12"S 34°53'17.57"0
31 Tacaruna 8°2'23.32"S 34°52'18.79"0
32 Cais da Aurora 8°3'1.18"S 34°52'26.06"0
33 Mercado Novo de Agua Fria 8°1'11.88"S 34°53'40.19"0
34 Praga do Rosarinho 8°1'57.83"S 34°53'47.97"0
35 Ilha do Joaneiro 8°2'28.60"S 34°52'59.66"0
36 Praga de Campo Grande 8°1'56.49"S 34°52'39.82"0
37 Praga Ulisses Leon de Oliveira 8°1'46.09"S 34°53'21.76"0
38 Praga do Hipédromo 8°1'57.98"S 34°53'12.15"0
39 Mercado da Encruzilhada 8°2'13.51"S 34°53'28.58"0
40 Dr. José Maria 8°2'10.06"S 34°53'45.84"0
41 Estrada Velha de Agua Fria 8°1'31.91"S 34°53'52.03"0
42 Praga do Derby 8°3'21.46"S 34°53'58.58"0

Pagina5de?7

Secretaria Executiva de Parcerias Estratégicas — Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Licenciamento
Avenida Cais do Apolo, 925 — Bairro Recife | CEP 50030-903 | Recife (PE)

parcerias.recife.pe.gov.br



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86

Pagina 6 de?7

UFRPE
Horto de Dois Irmaos
Parque da Macaxeira

Parque da Tamarineira

Hospital Agamenon Magalhdes

Sitio Trindade

Estrada do Arraial
Mercado de Casa Amarela
Parque Apipucos

Praga do Monteiro
Jardim do Pogo

Praga de Casa Forte
Parque Santana

Plaza Shopping

Estrada do Encanamento
Praca Melvin Jones
Parque da Jaqueira
Ponte D'Uchoa

Parque das Gragas

Rua das Pernambucanas
Praga do Entroncamento
Vicente Meira

Clube Nautico Capibaribe
Alfredo de Medeiros
Quarenta e Oito
Venezuela

Praca Dr José Vilela

Real da Torre

Praga da Torre

Mercado da Madalena
Beira Rio

Politécnica UPE

Prado

COMPAZ Ariano Suassuna

Forte do Arraial Novo do Bom

Jesus
Ambrdsio Machado

Mercado do Cordeiro
Parque do Caiara
Chesf

CCS UFPE

Restaurante Universitario UFPE

Praca da Varzea
TI CDU

Avenida do Forte

8°0'59.01"S
8°0'54.71"S
8°0'59.00"S
8°2'0.53"S
8°1'45.45"S
8°1'38.71"S
8°1'43.37"S
8°1'35.36"S
8°1'18.17"S
8°1'40.44"S
8°1'53.45"S
8°2'9.46"S
8°2'27.00"S
8°2'11.79"S
8°1'54.17"S
8°1'57.61"S
8°2'11.84"S
8°2'30.84"S
8°2'50.66"S
8°3'2.34"S
8°3'3.22"S
8°2'43.85"S
8°2'31.48"S
8°2'30.06"S
8°2'39.81"S
8°2'49.50"S
8°2'2.39"S
8°2'39.69"S
8°2'49.92"S
8°3'11.54"S
8°2'50.59"S
8°3'33.68"S
8°3'28.51"S
8°3'37.09"S
8°3'25.82"S

8°2'50.40"S
8°3'5.98"S
8°2'18.86"S
8°3'45.28"S
8°2'53.78"S
8°3'2.96"S
8°2'56.58"S
8°2'24.13"S

34°57'3.62"0
34°56'38.61"0
34°55'52.18"0
34°54'11.20"0
34°54'23.09"0
34°54'43.08"0
34°55'16.62"0

34°55'1.06"0
34°55'59.67"0
34°55'43.27"0
34°55'27.44"0
34°55'11.06"0
34°54'58.61"0
34°54'48.32"0
34°54'55.03"0
34°54'26.84"0
34°54'12.43"0
34°54'14.99"0
34°54'10.41"0

34°54'6.17"0
34°53'49.01"0
34°53'45.45"0
34°53'51.53"0
34°53'26.18"0
34°53'26.20"0
34°53'40.31"0
34°54'41.02"0
34°54'37.08"0
34°54'50.97"0
34°54'31.99"0
34°54'14.69"0
34°54'13.53"0
34°54'39.23"0
34°55'37.47"0
34°55'50.89"0

34°56'10.08"0
34°55'18.14"0
34°55'41.95"0
34°55'54.21"0
34°56'48.98"0
34°57'11.96"0
34°57'33.16"0
34°56'32.64"0

Secretaria Executiva de Parcerias Estratégicas — Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Licenciamento
Avenida Cais do Apolo, 925 — Bairro Recife | CEP 50030-903 | Recife (PE)

parcerias.recife.pe.gov.br



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Pagina7 de?7

Largo da Paz
Mustardinha

Estrada do Bongi

San Martin

Tapajos

Afogados

Jardim S3do Paulo

IFPE

Estrada dos Remédios
Rio Mar

Polo Pina

Rua Atlantico
Aeroclube

Segundo Jardim

Dona Benvinda

Prof. José Branddo

Pe. Bernardino Pessoa
Av. Boa Viagem

Pe. Carapuceiro
Shopping Recife
Visconde de Jequitinhonha
Ernesto de Paula Santos
Castelinho

Parque Santos Dummont
Pracinha de Boa Viagem
Setubal

S4 e Souza

Jodo Cardoso Aires
Parque Dona Lindu
Estacdo Tancredo Neves
Gen. Mac Arthur

Lagoa do Araga

Praca Mauriceia

Brasilia Teimosa

Fonte: Prefeitura da Cidade do Recife, 2025.

8°4'49.62"S
8°4'23.70"S
8°4'0.07"S
8°4'15.43"S
8°5'34.32"S
8°4'16.87"S
8°4'54.62"S
8°3'31.24"S
8°4'33.37"S
8°5'8.07"S
8°5'31.20"S
8°5'53.08"S
8°5'45.37"S
8°6'13.33"S
8°6'28.37"S
8°6'47.89"S
8°6'46.82"S
8°7'9.30"S
8°7'1.59"S
8°7'16.41"S
8°7'30.19"S
8°7'30.91"S
8°7'43.76"S
8°7'42.89"S
8°7'55.02"S
8°8'13.86"S
8°8'15.13"S
8°8'31.84"S
8°8'26.27"S
8°7'20.58"S
8°6'41.53"S
8°5'44.23"S
8°6'28.36"S
8°5'8.63"S

34°54'21.46"0
34°55'6.36"0
34°54'47.60"0
34°55'43.35"0
34°55'31.31"0
34°54'34.79"0
34°56'19.60"0
34°56'58.00"0
34°54'26.69"0
34°53'25.67"0
34°52'56.00"0
34°53'1.43"0
34°53'28.00"0
34°53'11.10"
34°53'21.26"0
34°53'30.62"0
34°53'48.97"0
34°53'40.45"0
34°54'7.20"0
34°54'5.69"0
34°54'13.46"0
34°53'52.49"0
34°53'54.61"0
34°54'29.92"0
34°54'0.52"0
34°54'7.36"0
34°54'23.08"0
34°54'30.55"0
34°54'11.31"0
34°54'43.30"0
34°54'15.58"0
34°54'48.62"0
34°54'58.75"0
34°52'42.66"0

Secretaria Executiva de Parcerias Estratégicas — Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Licenciamento
Avenida Cais do Apolo, 925 — Bairro Recife | CEP 50030-903 | Recife (PE)

parcerias.recife.pe.gov.br



