

PROCESSO LICITATÓRIO № 017/2025/SEPLAG CONCORRÊNCIA PÚBLICA № 01/2025/SEPLAG

CONCESSÃO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE FORNECIMENTO, IMPLANTAÇÃO, GESTÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE BICICLETAS COMPARTILHADAS DO MUNICÍPIO DO RECIFE

APÊNDICE DO CEC I – LOCALIZAÇÃO DAS ESTAÇÕES



SUMÁRIO

LC	CALIZAÇÃO DAS ESTAÇÕES	
	1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS	. 4
	2. DAS LOCALIZAÇÕES	. 5



LISTA DE TABELAS



LOCALIZAÇÃO DAS ESTAÇÕES

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

- **1.1.** O presente ANEXO integra o CONTRATO, cujo objeto é a CONCESSÃO para a prestação dos serviços públicos de fornecimento, implantação, gestão, operação e manutenção do SISTEMA DE BICICLETAS COMPARTILHADAS do Município do Recife.
- **1.2.** Este documento apresenta a localização das ESTAÇÕES do SISTEMA DE BICICLETAS COMPARTILHADAS no Município.
- **1.3.** Os pontos estabelecidos no presente ANEXO possuem caráter vinculativo, sendo que, havendo interesse em mudança de qualquer delas, deve ser observado o disposto no item 2.3 do CADERNO DE ENCARGOS e respectivos subitens.



2. DAS LOCALIZAÇÕES

Tabela 1: Relação da localização das ESTAÇÕES

	Tabela 1 : Relação da loca	ilização das ESTAÇO	JES
CÓD	ESTAÇÃO	LATITUDE	LONGITUDE
1	Prefeitura	8° 3'18.65"S	34°52'19.88"O
2	Praça Tiradentes	8° 3'31.55"S	34°52'20.70"O
3	Praça do Arsenal	8° 3'40.87"S	34°52'15.76"O
4	Marco Zero	8° 3'47.51"S	34°52'19.72"O
5	Paço Alfândega	8° 3'51.62"S	34°52'27.39"O
6	Teatro Santa Isabel	8° 3'40.17"S	34°52'42.07"O
7	Praça Joaquim Nabuco	8° 3'52.05"S	34°52'52.75"O
8	Estação Central do Recife	8° 4'0.47"S	34°52'58.76"O
9	Cais de Santa Rita	8° 4'1.25"S	34°52'32.64"O
10	Praça Sérgio Loreto	8° 4'20.17"S	34°53'6.16"O'
11	Praça Miguel Cervantes	8° 3'55.27"S	34°53'37.12"O
12	Praça Chora Menino	8° 3'39.67"S	34°53'42.67"O
13	Salesiano	8° 3'40.75"S	34°53'31.65"O
14	Igreja de Santa Cruz	8° 3'44.45"S	34°53'17.14"O
15	Cine São Luiz	8° 3'43.70"S	34°52'56.26"O
16	Soledade	8° 3'28.91"S	34°53'23.58"O
17	Dom Bosco	8° 3'26.68"S	34°53'42.69"O
18	Samuel Pinto	8° 3'7.83"S	34°53'33.14"O
19	Praça Oswaldo Cruz	8° 3'17.46"S	34°53'28.56"O
20	Rua do Riachuelo	8° 3'30.47"S	34°53'7.03"O
21	Rua do Lazer	8° 3'15.27"S	34°53'16.80"O
22	Rua do Sossego	8° 3'15.53"S	34°53'2.56"O
23	Parque Treze de Maio	8° 3'29.65"S	34°52'54.66"O
24	Tortura Nunca Mais	8° 3'22.45"S	34°52'41.77"O
25	Expresso Recife	8° 3'4.41"S	34°52'45.32"O
26	Capitão Lima	8° 3'13.00"S	34°52'43.57"O
27	Frei Cassimiro	8° 2'53.53"S	34°52'40.78"O
28	SESC Santo Amaro	8° 2'59.24"S	34°52'57.93"O
29	Rua dos Palmares	8° 3'4.23"S	34°53'10.28"O
30	Hospital Oswaldo Cruz	8° 2'52.12"S	34°53'17.57"O
31	Tacaruna	8° 2'23.32"S	34°52'18.79"O
32	Cais da Aurora	8° 3'1.18"S	34°52'26.06"O
33	Mercado Novo de Água Fria	8° 1'11.88"S	34°53'40.19"O
34	Praça do Rosarinho	8° 1'57.83"S	34°53'47.97"O
35	Ilha do Joaneiro	8° 2'28.60"S	34°52'59.66"O
36	Praça de Campo Grande	8° 1'56.49"S	34°52'39.82"O
37	Praça Ulisses Leon de Oliveira	8° 1'46.09"S	34°53'21.76"O
38	Praça do Hipódromo	8° 1'57.98"S	34°53'12.15"O
39	Mercado da Encruzilhada	8° 2'13.51"S	34°53'28.58"O
40	Dr. José Maria	8° 2'10.06"S	34°53'45.84"O
41	Estrada Velha de Água Fria	8° 1'31.91"S	34°53'52.03"O
42	Praça do Derby	8° 3'21.46"S	34°53'58.58"O



43	UFRPE	8° 0'59.01"S	34°57'3.62"O
44	Horto de Dois Irmãos	8° 0'54.71"S	34°56'38.61"O
45	Parque da Macaxeira	8° 0'59.00"S	34°55'52.18"O
46	Parque da Tamarineira	8° 2'0.53"S	34°54'11.20"O
47	Hospital Agamenon Magalhães	8° 1'45.45"S	34°54'23.09"O
48	Sítio Trindade	8° 1'38.71"S	34°54'43.08"O
49	Estrada do Arraial	8° 1'43.37"S	34°55'16.62"O
50	Mercado de Casa Amarela	8° 1'35.36"S	34°55'1.06"O
51	Parque Apipucos	8° 1'18.17"S	34°55'59.67"O
52	Praça do Monteiro	8° 1'40.44"S	34°55'43.27"O
53	Jardim do Poço	8° 1'53.45"S	34°55'27.44"O
54	Praça de Casa Forte	8° 2'9.46"S	34°55'11.06"O
55	Parque Santana	8° 2'27.00"S	34°54'58.61"O
56	Plaza Shopping	8° 2'11.79"S	34°54'48.32"O
57	Estrada do Encanamento	8° 1'54.17"S	34°54'55.03"O
58	Praça Melvin Jones	8° 1'57.61"S	34°54'26.84"O
59	Parque da Jaqueira	8° 2'11.84"S	34°54'12.43"O
60	Ponte D'Uchoa	8° 2'30.84"S	34°54'14.99"O
61	Parque das Graças	8° 2'50.66"S	34°54'10.41"O
62	Rua das Pernambucanas	8° 3'2.34"S	34°54'6.17"O
63	Praça do Entroncamento	8° 3'3.22"S	34°53'49.01"O
64	Vicente Meira	8° 2'43.85"S	34°53'45.45"O
65	Clube Náutico Capibaribe	8° 2'31.48"S	34°53'51.53"O
66	Alfredo de Medeiros	8° 2'30.06"S	34°53'26.18"O
67	Quarenta e Oito	8° 2'39.81"S	34°53'26.20"O
68	Venezuela	8° 2'49.50"S	34°53'40.31"O
69	Praça Dr José Vilela	8° 2'2.39"S	34°54'41.02"O
70	Real da Torre	8° 2'39.69"S	34°54'37.08"O
71	Praça da Torre	8° 2'49.92"S	34°54'50.97"O
72	Mercado da Madalena	8° 3'11.54"S	34°54'31.99"O
73	Beira Rio	8° 2'50.59"S	34°54'14.69"O
74	Politécnica UPE	8° 3'33.68"S	34°54'13.53"O
75	Prado	8° 3'28.51"S	34°54'39.23"O
76	COMPAZ Ariano Suassuna	8° 3'37.09"S	34°55'37.47"O
77	Forte do Arraial Novo do Bom Jesus	8° 3'25.82"S	34°55'50.89"O
78	Ambrósio Machado	8° 2'50.40"S	34°56'10.08"O
79	Mercado do Cordeiro	8° 3'5.98"S	34°55'18.14"O
80	Parque do Caiara	8° 2'18.86"S	34°55'41.95"O
81	Chesf	8° 3'45.28"S	34°55'54.21"O
82	CCS UFPE	8° 2'53.78"S	34°56'48.98"O
83	Restaurante Universitário UFPE	8° 3'2.96"S	34°57'11.96"O
84	Praça da Várzea	8° 2'56.58"S	34°57'33.16"O
85	TI CDU	8° 2'24.13"S	34°56'32.64"O
86	Avenida do Forte		



87 Largo da Paz 8° 4'49.62"S 88 Mustardinha 8° 4'23.70"S 89 Estrada do Bongi 8° 4'0.07"S 90 San Martin 8° 4'15.43"S 91 Tapajós 8° 5'34.32"S 92 Afogados 8° 4'16.87"S	34°54'21.46"O 34°55'6.36"O 34°54'47.60"O 34°55'43.35"O 34°55'31.31"O
89 Estrada do Bongi 8° 4'0.07"S 90 San Martin 8° 4'15.43"S 91 Tapajós 8° 5'34.32"S	34°54'47.60"0 34°55'43.35"0 34°55'31.31"0
90 San Martin 8° 4'15.43"S 91 Tapajós 8° 5'34.32"S	34°55'43.35"O 34°55'31.31"O
91 Tapajós 8° 5'34.32"S	34°55'31.31"O
92 Afogados 8° 4'16.87"S	24954124 70110
3	34°54'34.79"O
93 Jardim São Paulo 8° 4'54.62"S	34°56'19.60"O
94 IFPE 8° 3'31.24"S	34°56'58.00"O
95 Estrada dos Remédios 8° 4'33.37"S	34°54'26.69"O
96 Rio Mar 8° 5'8.07"S	34°53'25.67"O
97 Polo Pina 8° 5'31.20"S	34°52'56.00"O
98 Rua Atlântico 8° 5'53.08"S	34°53'1.43"O
99 Aeroclube 8° 5'45.37"S	34°53'28.00"O
100 Segundo Jardim 8° 6'13.33"S	34°53'11.10"
101 Dona Benvinda 8° 6'28.37"S	34°53'21.26"O
102 Prof. José Brandão 8° 6'47.89"S	34°53'30.62"O
103 Pe. Bernardino Pessoa 8° 6'46.82"S	34°53'48.97"O
104 Av. Boa Viagem 8° 7'9.30"S	34°53'40.45"O
105 Pe. Carapuceiro 8° 7'1.59"S	34°54'7.20"O
106 Shopping Recife 8° 7'16.41"S	34°54'5.69"O
107 Visconde de Jequitinhonha 8° 7'30.19"S	34°54'13.46"O
108 Ernesto de Paula Santos 8° 7'30.91"S	34°53'52.49"O
109 Castelinho 8° 7'43.76"S	34°53'54.61"O
110 Parque Santos Dummont 8° 7'42.89"S	34°54'29.92"O
111 Pracinha de Boa Viagem 8° 7'55.02"S	34°54'0.52"O
112 Setúbal 8° 8'13.86"S	34°54'7.36"O
113 Sá e Souza 8° 8'15.13"S	34°54'23.08"O
114 João Cardoso Aires 8° 8'31.84"S	34°54'30.55"O
115 Parque Dona Lindu 8° 8'26.27"S	34°54'11.31"O
116 Estação Tancredo Neves 8° 7'20.58"S	34°54'43.30"O
117 Gen. Mac Arthur 8° 6'41.53"S	34°54'15.58"O
118 Lagoa do Araçá 8° 5'44.23"S	34°54'48.62"O
119 Praça Mauriceia 8° 6'28.36"S	34°54'58.75"O
120 Brasília Teimosa 8° 5'8.63"S	34°52'42.66"O

Fonte: Prefeitura da Cidade do Recife, 2025.